Письмо №  829  от 08.11. 2021 г.
О направлении методических рекомендаций.
                                                                           Руководителям ОО
[bookmark: _GoBack]     МКУ «Управление образования» направляет методические рекомендации «Правила поведения работников образовательного учреждения при ЧС и ЧО» для использования.
   Просим Вас провести довести данную информацию до сотрудников образовательного учреждения.
   Приложение:  на 8л. в 1 экз.

     Начальник УО                                                                        Х. Исаева.
   Исполнитель:
 Х. Алишейхов.